Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «_03__ »  ноября  2021г.                 с. Белый Яр                                        № _172

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Белоярский сельсовет и постановке на баланс муниципального образования

[bookmark: _GoBack]
На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет,  администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Белоярский сельсовет на автодороги в с.Белый Яр по улицам:
«ул.Мира» протяженность «0,5» заменить на «0,58»
«пер.Южный» протяженность «0,7» заменить на «1,3»
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                     А.В. Мин Те Хо

Отпечатано в 3-х экз.
1 -й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2,3  й – в дело
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)3-32-12